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Bavaria blir återförsäljare av BYD i Sverige
Distributören Hedin Electric Mobility expanderar det svenska 
återförsäljarnätverket samtidigt som Bavaria utökar varumärkesportföljen.

Bavaria är en ledande återförsäljare av BMW och MINI på den svenska marknaden och tillsammans 
med sina systerföretag inom Hedin Mobility Group en av Europas största återförsäljare av de två 
varumärkena. Nu utökar företaget dess svenska portfölj med det världsledande elbilsmärket BYD som 
etablerades i Europa och Sverige under hösten 2022.

Inledningsvis kommer BYD att erbjudas på två av Bavarias svenska fullserviceanläggningar: Gävle och 
Östersund. Detta innebär att BYD kommer att erbjudas på totalt 24 anläggningar i Sverige genom 
Bavaria och återförsäljargruppen Hedin Bil.

”Vi är mycket nöjda över att expandera det svenska återförsäljarnätverket inför lanseringarna av ytterligare 
två spännande elbilsmodeller från BYD under sommaren och hösten. Bavaria blir ett utmärkt komplement till 
Hedin Bil, inte minst sett till geografisk närvaro. Dessutom har man inom Bavaria lång erfarenhet av att 
serva kunder till ett av världens största premiummärken, vilket kommer stärka BYDs kundupplevelse”, säger 

 VD för Hedin Electric Mobility, distributör av BYDs personbilar i Sverige.Victor Liljenberg,

”Vi är väldigt positiva till att utöka vårt erbjudande med ett nytt offensivt varumärke som kompletterar vår 
befintliga portfölj på ett mycket bra sätt. För oss ligger nu stort fokus på att säkerställa att medarbetarna får 
god utbildning på våra nya produkter så att vi kan ta samma ansvar och leverera på samma nivå för 
varumärket BYD som vi har gjort historiskt och fortsätter att göra med BMW och MINI”, säger Johan 

, VD för Bavaria Sverige Bil.Frisk

Om BYD och den svenska marknadsintroduktionen
BYD (Build Your Dreams) är en världsledande tillverkare av elektrifierade fordon och batterier. Under 
hösten 2022 lanseras tre helelektriska bilar på den svenska marknaden: BYD ATTO 3, BYD HAN och 
BYD TANG. Under sommaren och hösten 2023 står elbilarna BYD DOLPHIN och BYD SEAL på tur för 
svensk lansering – och därtill planeras ytterligare en elbilsmodell lanseras i Sverige under året.

BYDs personbilar distribueras i Sverige och Tyskland av Hedin Electric Mobility och säljs på den 
svenska marknaden via återförsäljarna Hedin Bil samt Bavaria.

Hedin Mobility Group är även distributör för BYD i Tyskland, där bilarna säljs via ett rikstäckande 
nätverk av sex ledande återförsäljargrupper.
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Om Hedin Mobility Group

Med över 8 000 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 270 egna anläggningar med 
sammanlagt över 550 försäljningspunkter.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet och MABI Mobility erbjuds användare olika flexibla mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
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